
동해지역자활센터 매각공고 제2023-01호 

볼용플(노후차량) 빼각 입찰 공고 

동해지역자활센터의 노후차량에 대하여 관련규정에 의거하여 매각을 실시하고자 

하오니, 매입을 희망하는 기관 및 개인은 필요서류 등을 구비하여 옹찰해 주시기 

바랍니댜 

1. 입찰에 부치는 사항 
갸 입찰건명: 동해지역자활센터 노후차량 매각 

냐 매각대상물품: 포터 II 윙바디(2010년식) 

댜 예정가격: 금1,060,000원(금일백육만원) 

라. 차량번호: 95조9076 

마 최초등록알 2010.05.3 1. 

바. 주행 거 리 : 253 ,467km 

2. 입찰방법 

:일반공개경쟁입찰 

3. 입찰서의 제출 
갸 제출기간: 2023. 11.9.（목) ~ 2023.11.16.（목) 18:OO 

냐 제출서류: 입찰참가신청서 1부, 사업자등록증사본 또는 신분증 1부 

댜 제 출 처: 동해지역자활센터 

- 우편접수: 강원도 동해시 발한로 211 

- 이메일접수: Qhjahwal@hanmail.net 

4. 개찰방법 
갸 개찰일시: 2023.1 1. 17.(금) 11:00 

냐 개찰장소: 동해지역자활센터 사무실 

5. 낙찰자의 결정방법 
1인 이상의 유효한 입찰로서 예정가격 이상의 최고가격 입찰자를 낙찰자로 결정 

하며, 최고가격 입찰자가 2인 이상일 경우에는 무작위 추첨방법으로 낙찰자를 결정 

합니다. 



6. 현품공람 

갸 기간: 2023.11.9.（목) ~ 2023.11.16.（목) 18:00 

냐 장소: 동해지역자활센터 

댜 현품설명회: 현품설명희는 별도로 실시하지 아니하며, 입찰서 제출 전 매각물 

품에 대하여 반드시 현품공람을 통하여 확인하시 기 바라며 , 현품확인하지 않 

고 입찰에 참가할 경우 발생되는 책임과 불이익은 인수자 책임입니다. 

7. 계약 및 매각대금 납부 

갸 낙찰자의 낙찰일로 3일 이내에 계약을 체결하고 대금을 납부하지 아니할 경 

우 그 낙찰을 무효로 합니다. 

냐 물품은 계약체결일로부터 7일 이내 인수하여야 합니다. 

댜 매각대금납부는 본 센터 지정계좌로 전액입금 후 계약물품을 인수 및 반출하 

여야 합니다. 

8. 기타 유의사항 

가. 입찰참가자는 입찰참가 전에 물품에 대한 성능, 상태 등을 반드시 직접 확인 

하신 후 입찰하여야 하며, 낙찰 또는 계약 체결 이후에는 어떠한 이유로도 물 

품에 대하여 이의를 제기할 수 없습니다. 

냐 물품 권리이전 및 인수를 워해 소요되는 제반비용은 매입자가 부담하여야 합 

니댜 

댜 기타 불용품 및 입찰에 관한 사항은 동해지역자활센터 김수진(033-535-1648) 

로 문의하여 주시기 바랍니다. 

2023. 11. 9. 

등해지역자활센터장 



<별첨 1> 

입찰신청서 

품명 입찰일자 2023. 

입 건명 동해지역자활센터 노후차량 매각 
찰 

내 금액 = 원정( ) 口

용 
낙찰물품 

2023. 
인도가능일자 

상호(법인명) 사업자(법인) 

0r1 
또는 성명 등록번호 

찰 
주소 연락처 

又}

대표자 
주민등록 

번호 

본인은 「지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행규 

칙 」에 의한 공사(물품구매 • 기술용역) 입찰유의서에 따라 웅찰하여 

이 입찰이 귀 기관에 의하여 수락되면 공사(물품구매 • 기술용역)계약 

일반조건 • 계약특수조건 • 설계서(물품규격서) 및 현장설명사항에 따라 

위의 입찰금액으로 준공(납품 • 용역수행)기한 내에 공사(물품 • 용역) 

룰 완성(제조 • 납품)할 것을 확약하며 입찰신청서를 제출합니다. 

입찰자: (인) 

동해지역자활센터장귀하 



<별첨 2> 

매각차량 사진 (포터 |I 윙바디) 

후면 

측면 계기판 


